

# **Hals Grill & Smørrebrød ApS**

**Midtergade 22B, 9370 Hals**

**CVR-nr. 37 31 60 83**

## **Årsrapport**

**21. december 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2017.

---

Maria Christina Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. december 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Hals Grill & Smørrebrød ApS  
Midtergade 22B  
9370 Hals

CVR-nr.: 37 31 60 83  
Stiftet: 21. december 2015  
Hjemsted: Hals  
Regnskabsår: 21. december - 31. december

**Direktion**

Birgit Andersen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fremstilling og salg af grillmad og smørrebrød.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 91.478 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.833 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 21. december - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.478</b>
1 Personaleomkostninger	-153.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.970
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.410</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-423
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.833</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.833</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-64.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.833</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.725
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.725</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>
Andre tilgodehavender	8.450
Tilgodehavender i alt	<u>8.450</u>
Likvide beholdninger	<u>20.059</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.509</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.234</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-64.833
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-14.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.610
Anden gæld	68.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.067
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.067</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>61.234</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	146.071
Andre omkostninger til social sikring	1.242
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.605</u>
	<b><u>153.918</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>423</u>
	<b><u>423</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>19.695</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>19.695</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-1.970</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-1.970</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <b><u>17.725</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-64.833</u>
	<b><u>-64.833</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. 31. december 2016.	